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5.000

373.000
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1.000
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Grundejerforeningen Stangkjeer,

Arsregnskab 2016

RESULTATOPGORELSE
Indtaegter

Kontingenter (238 parceller x 1.000.-)
Rykkerafgift/indskud

Attester

Lejeindtaegt, mast

Renteindtaegt

Indtazgter ialt

Udgifter

Vedligeholdelse, park og sti (161.376 — 16.000)
Snerydning af veje

Vedligeholdelse udfert af medlemmer
Vedligeholdelse skur
Bestyrelseshonorar og gaver
Bestyrelsesgodtgerelse
Bestyrelsemader/samlinger
Generalforsamling
Administration/kontorhold

Porto og omdeling

Gebyr Bank og PBS

Forsikringer

Hjemmeside: www.stangkjaer.dk
Diverse

Selskabsskat

Hensasttelser (Park og sti)

Udgifter i alt

Resultat

2765 Smerum

01.01. - 31.12. 2016
Beleb

238.000
1.800
400
132.485
8.531

381.216

145.376
146.000
0

0

0
18.750
10.049
357

0

0

2.342
3.846
213

250
4.337
35.000
366.520

14.696




ec r 2016

AKTIVER

Kontantbeholdning 0
Bankkonto 604.740
Tilgodehavende medlemmer 4.600
Tilgodehavende andre 10.590
Tilgodehavende selskabsskat 0
AKTIVER i alt 619.930
PASSIVER

Egenkapital

Egenkapital primo 306.725
Overskud 2016 14.696
Egenkapital pr. 31-12-16 321.421
Hensaettelser Hensat 2016 Forbr. 2016

Henseettelse til park og sti 35.000 16.000 254 877
Hensaettelser i alt 254 877
Geeld

Forudbetalt kontingent 0
Skyldige omkostninger 38.262
Skyldig selskabsskat 2.370
Skyldig til medlemmer 3.000
Gald i alt 43.632
PASSIVER i alt 619.930

Smerum, den 23. jan
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Michael M. Fisker

Smerum, den 26. januar 2017

Foranstaende regnskab har vi revideret.

Vi har fundet det i overensstemmelse med de ind- og udbetalinger der er foretaget til og fra

foreningens midler.

Vi har kontrolleret udgifterne er relevante for foreningen og at evt. forbrug af hensaettelser er anvendt korrekt.
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